Form No. 3394-379 Rev A
Heckfangsystem fur CE-Kompatibilitat
fur Maher der Serie Z Master® G3 (122 cm, 132 cm oder 152 cm
Modellnr. 127-0336
Modelinr. 127-0337
Modellnr. 127-0338

Installationsanweisungen

Hinweis: Bestimmen Sie die linke und rechte Seite der Maschine anhand der tblichen Einsatzposition.

Hinweis: Dieses Kit muss am Geblise- und Antriebskit der Modelle 78551, 78552, 78553, 78562, 78563, 78566 oder 78567
montiert werden, um ein CE-Heckfangsystem zu erhalten.

Installation

Einzelteile
Prifen Sie anhand der nachstehenden Tabelle, dass Sie alle im Lieferumfang enthaltenen Teile erhalten haben.
Verfahren Beschreibung Menge Verwendung
1 Keine Teile werden bendtigt - Vorbereitung des Mahwerks.
Warnautkleber 1 .
2 Abdeckung fiir fehlenden Aufkleber 1 Anbringen der Aufkleber.
Geblaseabdeckung 1
Schraube (1/4" x 3/4") 1
Scheibe (1/4") 1 . .
3 Scheibe (5/16") 1 Bringen Sie die Abdeckungen an.
Plastikstopsel 1
Steckmutter (0,95 cm) 1
Linke Schutzvorrichtung 1
Hintere Schutzvorrichtung 1
Vordere Schutzvorrichtung 1 . - ,
4 Untere Schutzvorrichtung 1 Montieren Sie die Schutzvorrichtungen.
Schraube (5/16" x 3/4") 1
Bundmutter (5/16") 1
5 Stutzstange 1 Befestigen Sie die Stutzstange.
6 Schalldémpferschutzvorrichtung 1 Mon_’ueren Sie die Schalldampferschutz-
vorrichtung.
© 2015—The Toro® Company Registrieren Sie Ihr Produkt unter Originaldokuments (DE)
8111 Lyndale Avenue South www. Toro.com. Druck: USA
S S e e || I



1

Vorbereitung des Mahwerks

Keine Teile werden benoétigt

Verfahren

1. Reinigen Sie das Midhwerk griindlich. Alle Riickstinde
missen entfernt sein, um die richtige Passform des
Kits zu garantieren.

2. Reparieren Sie alle verbogenen oder beschidigten
Bereiche und ersetzen Sie alle fehlenden Teile.

2

Anbringen der Aufkleber

Fur diesen Arbeitsschritt erforderliche Teile:

3

Anbringen der Abdeckungen

Fir diesen Arbeitsschritt erforderliche Teile:

1 Geblaseabdeckung

1 Schraube (1/4" x 3/4")
1 Scheibe (1/4")

1 Scheibe (5/16")

1 Plastikstopsel

1 Steckmutter (0,95 cm)

1 Warnaufkleber

1 Abdeckung fur fehlenden Aufkleber

Verfahren

1. Nehmen Sie die vorhandene Gebliseabdeckung ab
(Bild 3). Bewahren Sie die Teile auf.

2. Reinigen Sie den Bereich, in dem Sie die Aufkleber
anbringen (Bild 1).

3. Bringen Sie den Aufkleber an, wie in Bild 1 abgebildet.

9013161

Bild 1

1. Abdeckung fir fehlenden 2. Warnaufkleber

Aufkleber

Verfahren

1. Losen und entfernen Sie die untere Schraube der
Mihwerkabdeckung, um die Abdeckung abzunehmen
(Bild 2). Bewahren Sie die Schraube auf.

9028589

Bild 2

1. Schraube 2. Abdeckung

2. Entfernen Sie das vorhandene Befestigungshandrad
der Riemenabdeckung und werfen es weg,

3. Entfernen Sie die vorhandene Riemenabdeckung (Bild
3 oder Bild 4).

4. Befestigen Sie die Schraube (1/4" x 3/4") und eine
Flachscheibe (5/16") mit einer Flachscheibe (1/4")
und einer Steckmutter (1/4") an der Riemenabdeckung
(Bild 3 oder Bild 4).

5.  Montieren Sie die Riemenabdeckung und ziehen Sie die
Schraube (1/4" x 3/4") an (Bild 3 oder Bild 4).

6. Montieren Sie die neue Gebliseabdeckung mit den
vorher entfernten Befestigungen (Bild 3 oder Bild 4).

7. Setzen Sie den Plastikstopsel in die vorhandenen
Riemenabdeckung ein (Bild 3 oder Bild 4).




y 013159
Bild 3
Fir Modelle 78551, 78552, 78562 und 78566 (122 cm oder
132 cm)
1. Vorhandene Schrauben 5. Plastikstopsel
2. Neue Geblaseabdeckung 6. Vorhandene

3. Schraube (1/4" x 3/4")
4. Scheibe (5/16")

7.
8.

Riemenabdeckung
Scheibe (1/4")
Steckmutter (1/4")

9013160

Fir Modelle 78553, 78563 und 78567 (152 cm)

Vorhandene Schrauben 5. Plastikstopsel

Neue Gebldseabdeckung 6. Vorhandene
Riemenabdeckung

Schraube (1/4" x 3/4") 7. Steckmutter (1/4")
Scheibe (5/16")

4

Montieren der Schutzvorrich-
tungen

Fir diesen Arbeitsschritt erforderliche Teile:

1

Linke Schutzvorrichtung

Hintere Schutzvorrichtung

Vordere Schutzvorrichtung

Untere Schutzvorrichtung

Schraube (5/16" x 3/4")

Bundmutter (5/16")

Verfahren

1.

Nehmen Sie die vorhandenen Befestigungen um

das Geblise fur die linke, untere und hintere
Schutzvorrichtung ab (Bild 5 oder Bild 6). Bewahren
Sie die vorhandenen Schrauben auf

Montieren Sie die linke Schutzvorrichtung mit den
vorhandenen Befestigungen (Bild 5 oder Bild 6).




3. Montieren Sie die hintere Schutzvorrichtung mit den
vorhandenen Befestigungen (Bild 5 oder Bild 6).

4. Montieren Sie die untere Schutzvorrichtung mit den
vorhandenen Befestigungen (Bild 5 oder Bild 6).

5. Montieren Sie die vordere Schutzvorrichtung mit einer
Schraube (5/16" x 3/4") und einer Bundmutter (5/16")

(Bild 5 oder Bild 6).

—

3%

Fir Modelle 78551, 78552, 78562 und 78566 (122 cm oder
132 cm)

1. Vorhandene Schrauben
2. Linke Schutzvorrichtung

3. Hintere Schutzvorrichtung,
132 cm

4. Bundmutter (5/16")

5. Schraube (5/16" x 3/4")

6.
7.
8.

9016066

Vordere Schutzvorrichtung
Untere Schutzvorrichtung
Vorhandene Muttern

Hintere Schutzvorrichtung,
122 cm

Powbdb=

G011760

Bild 6
Fur Modelle 78553, 78563 und 78567 (152 cm)

Vorhandene Schrauben 5. Schraube (5/16" x 3/4")
Linke Schutzvorrichtung 6. Vordere Schutzvorrichtung
Hintere Schutzvorrichtung 7. Untere Schutzvorrichtung
Bundmutter (5/16")




in 3 Anbringen der Abdeckungen (Seite 2)entfernt

5 haben (Bild 2).

Befestigen der Stutzstange 6

Fiir diesen Arbeitsschritt erforderliche Teile: Montieren der Schalldam pfer-
1 Stiitzst i
| | stitzstange | SChUtZVOI’I’IChtUng
Verfahren Fiir diesen Arbeitsschritt erforderliche Teile:
1. Schieben Sie die vorhandene Stiitzstange aus der | 1 | Schalldampferschutzvorrichtung

Mihwerkabdeckung heraus (Bild 7); bewahren Sie
die Stange fiir spiter auf, wenn die Maschine ohne
Heckfangsystem verwendet wird. Verfahren

1. Entfernen Sie die vorhandene Schalldimpfer-
schutzvorrichtung und bewahren die Befestigungen
auf. Bewahren Sie die vorhandene Schalldimpfer-
schutzvorrichtung, um sie zu verwenden, wenn das
Heckfangsystem nicht verwendet wird.

2. Montieren Sie die neue Schalldimpferschutzvorrich-
tung mit den vorher entfernten Befestigungen (Bild 9).

9028591 1 2
Bild 7

1. Abdeckung 2. Stutzstange

2. Setzen Sie die neue Stiitzstange in die Abdeckung (Bild
8).

G011799

o } 1. Schlossschraube 3. Neue Schalldampfervor-
’ richtung
pTTTTTTTT Fﬂ 2. Bundmutter
- ) 1 2 9028598
Bild 8
1. Abdeckung 2. Stitzstange

3. Befestigen Sie die Stiitzstange und die
Mihwerkabdeckung mit der Schraube, die Sie




Hinweise:




Hinweise:




TORO.

Countonit.




	. 
	1 Vorbereitung des Mähwerks
	2 Anbringen der Aufkleber
	3 Anbringen der Abdeckungen
	4 Montieren der Schutzvorrichtungen
	5 Befestigen der Stützstange
	6 Montieren der Schalldämpferschutzvorrichtung




